檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　函

地址：70801台南市安平區永華路2段6號

承辦人：蘇淑菁

電話：06-3901128

傳真：06-2982507

電子信箱：ssc0892@mail.tncg.gov.tw

受文者：臺南市北區大光國民小學

發文日期：中華民國99年9月8日

發文字號：南市人考字第09900992550號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送行政院人事行政局地方行政研習中心英文版數位學習

平台「網站命名」及「創意行銷好點子」徵求活動，請鼓

勵所屬同仁踴躍參與，請 查照。

說明：

一、依據行政院人事行政局地方行政研習中心99年9月6日研資

字第0990003274號函辦理。

二、為營造公務人員全英語學習環境，該中心於「e學中心」

數位學習網站既有運作基礎下增建英文版數位學習平台，

並期擴大國際參與層面，提升國際競爭力。

三、本英文版數位學習平台將於本(99)年11月9日正式啟用，

刻正辦理「網站命名」及「創意行銷好點子」徵求活動，

活動日期至9月30日止，活動辦法請詳閱「e學中心」公共

論壇─e學中心專區─英語數位學習平台起飛 (網址: http

://elearning.rad.gov.tw/forum/viewforum.php?f=261)

。

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬各機關、臺南市政府所屬各學校

副本：臺南市政府人事處考勤訓練科 2010-09-08
14:38:28